
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku

EAN výrobku

Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)

Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)

Sacharidy (g)

z toho cukry (g)

Bílkoviny (g)

Sůl (g)

Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich
Vejce a výrobky z nich ANO

Ryby a výrobky z nich
Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
Sójové boby (sója) a výrobky z nich ANO

Mléko a výrobky z něj
Suché skořápkové plody a výrobky z nich
Celer a výrobky z něj
Hořčice a výrobky z ní
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
Mekkýši a výrobky z nich
% masa

 DUBEA, s.r.o. Za poštou 1063/12, 100 00 Praha 10, tel.499694131,mail. obchod@dubea.cz

do 25 °C

Deklarace produktu

1443kJ/342kcal

9

2

70,2

43,3

60g

8594002290559

60282

5,3

0,04

Alergologické informace

pšeničná mouka, džem ovocný zahradní směs 29% (směs zahradních ovocných dření 35%, 

cukr, glukozový sirup, želírující látka pektin E440, kyselina citrónová E330, aroma), 

cukrářská poleva tmavá 23%(cukr, plně ztužený rostliný tuk-palmojádrový a palmový , 

kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 14%, emulgátor lecitin sójový E322, aroma), 

cukr, med 7%, voda, vejce, kypřící látky (E503,E500), perníkové koření  

Zah.sm.-ov.med.per. 60g

Medový perník s náplní zahradní směs 60g


